

NOVP Holding A/S
Villavej 27C, 3., 7430 Ikast

CVR-nr. 83 82 47 19

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | NOVP Holding A/S Villavej 27C, 3. 7430 Ikast CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen |
| Direktion | Niels Ole Vestergaard-Poulsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 deltaget i skattefrie fusioner, hvor NOVPH Holding ApS er det fortsættende selskab. Fusionen skete med moderselskabet NOVPH ApS, der ejede NOVPH Holding ApS med 100 % og med ILNO ApS, der var 51 % ejer af NOVPH ApS. Fusionerne har betydet at egenkapitalen primo er reduceret med 8.936 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -148.380 | -97.631 |
| Bruttoresultat | -148.380 | -97.631 |
| 2 Personaleomkostninger | -200.000 | -200.000 |
| Driftsresultat | -348.380 | -297.631 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 228.099 |
| Andre finansielle indtægter | 1.531.839 | 1.882.521 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -315.282 | -146.067 |
| Resultat før skat | 868.177 | 1.666.922 |
| Skat af årets resultat | -192.654 | -189.838 |
| Årets resultat | 675.523 | 1.477.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 675.523 | 1.477.084 |
| Disponeret i alt | 675.523 | 1.477.084 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 6.104.135 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 6.104.135 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.462.257 | 11.604.085 |
| Værdipapirer i alt | 8.462.257 | 11.604.085 |
| Likvide beholdninger | 2.532.049 | 139.860 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.994.306 | 17.848.080 |
| Aktiver i alt | 10.994.306 | 17.848.080 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 900.000 |
| Overført resultat | 8.345.333 | 16.705.329 |
| Egenkapital i alt | 9.345.333 | 17.605.329 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.750 | 26.713 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.397.187 | 9.612 |
| Selskabsskat | 114.066 | 118.896 |
| Anden gæld | 93.970 | 87.530 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.648.973 | 242.751 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.648.973 | 242.751 |
| Passiver i alt | 10.994.306 | 17.848.080 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 900.000 | 15.228.245 | 16.128.245 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.477.084 | 1.477.084 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | <u>900.000</u> | <u>16.705.329</u> | <u>17.605.329</u> |
| Afgang ved fusion | 0 | -9.035.519 | -9.035.519 |
| Kapitaludvidelse ved fusion | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>675.523</u> | <u>675.523</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>8.345.333</u> | <u>9.345.333</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 8.462.257 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 376.320 |
| | <u>2024</u> <u>2023</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Ingen.

Niels Ole Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen
Direktør
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 11:37:38
Underskrevet med MitID



Niels Ole Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 11:37:38
Underskrevet med MitID



Inge-Lise Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 11:39:36
Underskrevet med MitID



Dorte Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorte Vestergaard-Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7bbf4edc-d371-4288-b7d4-b155df714036
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 10:31:18
Underskrevet med MitID



Kirstine Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirstine Vestergaard-Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: c4a23c7a-4612-4e68-a39a-39218648f2d6
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 10:31:28
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 11:41:31
Underskrevet med MitID



Inge-Lise Vestergaard-Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge-Lise Pagh Vestergaard-Poulsen
Dirigent
ID: 6321532d-54a5-4644-9a07-3a91cd331060
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 11:55:06
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.